podlega wydaniu laureatowi, lecz zostanie potrącona przez Organizatora na poczet zapłaty podatku od nagrody. 

2. Do wygrania w Konkursie przewidziano ponadto 10 (słownie: dziesięć) nagród II stopnia w postaci Smartband Xiaomi 
Mi Band 10 w kolorze czarnym. Wartość pojedynczej nagrody II stopnia wynosi 158,73 zł (słownie: sto pięćdziesiąt 
osiem złotych 73/100). Do każdej nagrody II stopnia doliczona jest dodatkowa nagroda pieniężna przeznaczona na 
poczet pokrycia podatku dochodowego od wygranych w Konkursie w wysokości 18 zł (słownie: osiemnaście złotych). 
Dodatkowa nagroda pieniężna nie podlega wydaniu laureatowi, lecz zostanie potrącona przez Organizatora na poczet 
zapłaty podatku od nagrody. 

3. Łączna wartość nagród w Konkursie wynosi 2 187,30 zł (słownie: dwa tysiące sto osiemdziesiąt siedem złotych 
30/100). Kwota ta będzie powiększona o łączną wartość dodatkowych nagród pieniężnych przeznaczonych na 
pokrycie podatku dochodowego w wysokości 248 zł (słownie: dwieście czterdzieści osiem złotych). 

4. Wyboru laureatów dokona powołana przez Organizatora Komisja Konkursowa. Komisja konkursowa składa się z 3 
osób wskazanych przez Organizatora. Do zadań Komisji należy: rozstrzygnięcie Konkursu zgodnie z postanowieniami 
niniejszego Regulaminu oraz zasadami pełnej rzetelności przeprowadzanych czynności, zapewnienie zgodnego z